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EMOLIUM INTENSIVE EMULSJA
SPECJALNA DO CIAŁA 200 ml

Cena 37,50 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 17556

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu
Emulsja Specjalna Emolium to kompletny emolient zalecany do pielęgnacji i odżywiania skóry suchej, podrażnionej i
skłonnej do alergii. Intensywnie nawilża i natłuszcza. Wiąże wodę w skórze i odbudowuje barierę naskórkową przywracając jej
naturalną funkcję ochronną. Łagodzi podrażnienia i świąd.

Działanie:

Dzięki specjalistycznym składnikom aktywnym, działającym na powierzchni i w głębi naskórka, usuwa przyczyny i skutki
suchej skóry.

Cola Lipid BP uzupełnia niedobory lipidów w skórze. Odbudowuje uszkodzoną barierę lipidową i poprawia odporność skóry.

Olej macadamia wraz z masłem shea i olejem parafinowym natłuszczają skórę i tworzą na jej powierzchni barierę
ochronną, ograniczając przeznaskórkową utratę wody (TEWL).

Urea wraz z hialuronianem sodu długotrwale poprawiają stopień nawilżenia skóry, zmiękczają i uelastyczniają naskórek.

Trójglicerydy z kukurydzy odbudowują barierę ochronną naskórka, działają przeciwświądowo. Sprawiają, że skóra staje się
mniej podatna na podrażnienia.

Zastosowanie:

Pielęgnacja i odżywianie skóry suchej, podrażnionej i skłonnej do alergii.

Polecana jest również do pielęgnacji skóry skłonnej do zmian atopowych oraz jako pielęgnacja emoliencyjna przy stosowaniu
preparatów wysuszających skórę.

Stosowanie:

Nanieść cienką warstwę preparatu na dokładnie oczyszczoną skórę. Szczególnie zalecane jest stosowanie preparatu po
każdym myciu.

Skład

Aqua, Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Butyrospermum Parkii Butter, Hydroxyethyl Urea, Macadamia Integrifolia
Seed Oil, Glycerin, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Oxidized Corn Oil, Cyclohexasiloxane,
Aluminum/Magnesium Hydroxide Stearate, Sodium Borageamidopropyl PG-Dimonium Chloride Phosphate, Butylene Glycol,
Para_n, Cera Microcristallina, Hydrogenated Castor Oil, Sodium Hyaluronate, Allantoin, Lactic Acid, Sodium Chloride,
Phenoxyethanol, Butylparaben, Propylparaben, Ethylparaben, Methylparaben, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic
Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate.
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